
ورزشی

سرویس ورزشی-
توقف تیم های پرسپولیس و استقلال برابر حریفان 
خود مهم ترین اتفاق هفته بیستم لیگ برتر فوتبال بود.

در ادامه دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران روز 
گذشــته چهار بازی در شهرهای مختلف کشورمان برگزار شد 
که در مهم ترین بازی تیم اســتقلال در مشهد به تساوی صفر 
– صفــر برابر پدیده رضایت داد. در نیمه اول این دیدار ، تیم ها 
نمایش خوبی نداشتند تا جایی که بازی چنگی به دل نمی زد. 
در این نیمه هر یک از دو تیم تنها یکبار توانستند موقعیت هایی 
نصف و نیمه را روی دروازه یکدیگر خلق کنند اما در نهایت این 

نیمه بدون آنکه گلی در بر داشته باشد به پایان رسید. 
در نیمه دوم بازی فرم بهتری به خود گرفت و اشتهای هر 
دو تیم برای رســیدن به گل بیشتر شد. بهترین موقعیت این 
بازی در دقیقه ۶۲ برای تیم پدیده ایجاد شــد که محمدرضا 
خلعتبری در موقعیتی بســیار عالی نتوانســت از پاس طلایی 
معین عباسیان استفاده کرده و توپ را با فاصله زیادی از کنار 

دروازه به بیرون زد.
در دقیقه ۶۴ بازی هم یک درگیری بین بازیکنان دو تیم 
پیش آمد که فرشید اسماعیلی هافبک آبی پوشان در متن این 
درگیری حضور داشت که در نهایت با دخالت داور این صحنه 
ختم به خیر شــد. در دقیقه ۷۸ بازی بعد از آنکه دقایق زیادی 
شاهد وقوع صحنه خطرناکی نبودیم، بهنام برزای مهاجم تازه 
وارد اســتقلال به شدت دروازه پدیده را با خطر مواجه کرد و با 
یک ضربه که از زاویه بســته زد هر دو تیر دروازه تیم پدیده را 

به لرزه در آورد.
شــاگردان شفر در دقیقه ۸۸ بازی بهترین فرصت را برای 
کســب پیروزی در این بازی داشــتند. امید ابراهیمی در این 
دقیقه پشت یک ضربه پنالتی ایستاد و در مصافی تک به تک با 
سعید جلالی راد دروازه بان جوان پدیده مغلوب وی شد تا این 
بازی همچنان بدون گل باشد.بعد از این ضربه قدری تشنج در 
ورزشگاه ایجاد شد و اشکان خورشیدی رضا مهاجری سرمربی 
پدیده را از بازی اخراج کرد. در نهایت نیز این بازی حســاس 

بدون رد و بدل شدن گل به پایان رسید.
در تهران تیم نفت دســت به کار بزرگی زد و موفق شــد 
ســیاه جامگان را با نتیجه ۴ بر یک شکست دهد. پیام ملکیان 

)۲( برای ســیاه جامگان گلزنی کرد و گل های نفت را هم رضا 
حبیب زاده )۳۲(، امین منوچهری )۳۹(، محسن بنگر )۴۹( و 
امیرحسین فشنگچی )۵۶( به ثمر رساندند. تیم نفت با این برد 
۲۰ امتیازی شد و در مکان سیزدهم جدول جای گرفت و سیاه 

جامگان هم با ۱۳ امتیاز در قعر جدول باقی ماند.
در دیگر بازی همزمان دیروز، تیم ســپیدرود در رشت به 
مصاف سپاهان اصفهان رفت و این مسابقه در نهایت با نتیجه 
۲ بر یک به نفع ســپیدرود خاتمه یافت. حسین ابراهیمی )۷( 
و رضا نورمحمدی )۸۲( برای ســپیدرود گلزنی کردند و مروان 
حســین )۹۰( گل سپاهان را به ثمر رساند. به این ترتیب علی 
کریمی با ســپیدرود هشتمین باخت این فصل را به سپاهان و 

کرانچار تحمیل کرد.
دیروز همچنیــن قرار بــود تیم های فــولاد و پیکان در 
خوزستان به مصاف هم بروند که این بازی به دلیل گرد و غبار 

شهر اهواز به امروز شنبه موکول شد.
پرسپولیس باخت را با تساوی عوض کرد

امــا در چارچوب دیدارهای روز نخســت هفته بیســتم، 

روز پنجشــنبه نیز سه بازی برگزار شــد که در مهم ترین آنها 
پرســپولیس در ورزشــگاه بزرگ آزادی با تساوی یک – یک 
برابر گســترش فولاد تبریز متوقف شد. در این بازی اسماعیل 
فرهادی )۷۳( برای تیم تبریزی و ســیامک نعمتی)۹۴( برای 

پرسپولیس گل زد.
اکثر دقایق نیمــه اول در اختیار پرســپولیس بود و تیم 
تبریزی چشــم به ضد حملات داشــت اما در همین موقعیت 
هم توانســت چند خطر را روی دروازه میزبان خود ایجاد کند 
اما در باز کردن دروازه ناکام بود.در دقایق پایانی پرســپولیس 
تــلاش زیادی کرد تــا در نیمــه اول به گل برســد اما دفاع 
پرتعدادگســترش این اجازه را به خط حمله سرخپوشان نداد 

که بتوانند به گل برسند.
در نیمه دوم دفاع چند لایه گســترش فولاد تقویت شــد 
و ایــن تیم اکثــر دقایق بازی را به دفاع پرداخت و چشــم به 
ضد حملات داشــت که در یکی از این ضد حملات در دقیقه 
۷۳ اســماعیل فرهادی با عبور از تله آفســایدگیری مدافعان 
پرســپولیس با بیرانوند تک به تک شد و توانست توپ را وارد 

دروازه کند.
پس از این گل پرســپولیس حملات زیادی را روی دروازه 
تیم تبریزی انجام داد اما دفاع پرتعداد و غیرقابل عبور گسترش 
بــه تیم برانکو اجازه نداد به گل برســد. در دقایق پایانی عزیز 
معبودی بازیکن تیم گسترش با دریافت کارت زرد دوم از بازی 
اخراج شــد. درحالی که ثانیه هــای پایانی وقت اضافه در حال 
سپری شدن بود ســیامک نعمتی با ضربه ای محکم و زمینی 
دروازه گسترش را باز کرد تا سرخپوشان از یک شکست خانگی 

فرار کنند.
در اصفهان تیم ذوب آهن در ادامه روند رو به رشــد خود 
موفق شــد صنعت نفت آبادان را با نتیجه دو بر یک شکســت 
دهد. این بازی در نیمه نخســت با تساوی بدون گل به پایان 
رســید، اما در نیمــه دوم »کی روش ســوارز« در دقیقه ۵۱ و 
مرتضی تبریزی در دقیقه ۶۸ گلهای پیروزی بخش تیم ذوب 
آهن را به ثمر رساندند. لوســیانو پریرا نیز در دقیقه ۸۹ برای 

تیم صنعت نفت گل زد. 
در دیگر دیدار پنجشنبه تیم پارس جنوبی جم در ورزشگاه 
تختی بوشــهر به مصاف تیم استقلال خوزستان رفت که این 
دیــدار در پایان با تســاوی یک - یک پایــان یافت. تک گل 
تیم پارس جنوبی را حســین پورامینــی در دقیقه ۸ بازی به 
ثمر رساند و گل تساوی اســتقلال خوزستان را هم اسماعیل 

شریفات در دقیقه ۵۳ وارد دروازه حریف کرد.
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حدیث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید »محمدرضا سلطانبی«
اولین شهید شیمیایی استان یزد

شهید محمدرضا ســلطانبی فرزند اسدالله، 
سال ۱۳۴۴ در روستای سلطانب چشم به جهان 
گشود. او در یازده ماهگی پدر خود را از دست داد. 
او را به شــهر یزد آوردند تا به سن هفت سالگی 
رســید. تحصیلات خود را تا دوم راهنمایی ادامه 
داد. در دوران انقــلاب در تظاهــرات علیه رژیم 
گذشــته شــرکت فعال داشــت. پس از پیروزی 
انقلاب و تشکیل پایگاه های مقاومت، به عضویت 

پایگاه محمدرسول)ص( در آمد. در روزها به کار بنایی می پرداخت و شب ها به پایگاه 
بســیج می رفت. برای اولین مرتبه در عملیات مســلم ابن عقیل شرکت کرد و پس 
از ســه ماه مبارزه  فعال، مجدداً برای دومین بار در عملیات والفجر مقدماتی حضور 
یافت. آبان ماه ســال ۱۳۶۲ برای گذراندن خدمت سربازی به لشکر ثارالله اعزام شد 
کــه بلافاصله او را به منطقه  عملیاتی غرب اعزام کردند. در عملیات خیبر نیز حاضر 
بود و پس از عملیات خبیر به مرخصی آمد و دوباره به منطقه عملیاتی جزیره مجنون 
بازگشــت که در۲۴ فروردین ماه ۱۳۶۳ مورد اصابت بمب شیمیایی مزدوران بعثی 
قرار گرفت و مصدوم شد. او را به تهران اعزام کردند. ابتدا در بیمارستان فیروزآبادی 
بستری شد. شهید ســلطانبی اولین شهید شیمیایی از نوع خردل در سطح استان 
یزد بود که با تحمل زجر و مشقت زیاد پس از سه ماه زیر فشار اکسیژن بودن، روز 

چهارم تیرماه ۱۳۶۳ در بیمارستان لقمان الدوله به شهادت رسید.

نفت تهران از بحران خارج شد، ذوب آهن به پیروزی هایش ادامه داد

هفته بیستم ، هفته توقف پرسپولیس و استقلال
سپیدرود جان گرفت، سپاهان روی نوار ناکامی ماند

* نماینــدگان تنیس روی میز ایران با حذف تیم دو نفره در تور جهانی 
به کار خود پایان داد.در ادامــه رقابت های تور جهانی تنیس روی میز 
مجارستان تیم دو نفره نیما عالمیان و میعاد لطفی مقابل تیم هنگ کنگ 
به میدان رفتند و در این بازی 3 بر 2 مغلوب حریف خود شدند. پیش از 
این دو نماینده کشورمان در بازی های انفرادی از صعود به مرحله  حذفی 
باز مانده بودند. جمیل لطف الله نســبی هدایت ملی پوشان را برعهده 

داشت.
* دبیر کمیته مربیان فدراســیون پهلوانــی و زورخانه ای طی نامه ای خطاب به 
جوهری رئیس فدراســیون ضمن انتقاد از مدیریــت وی و عملکرد همکارانش 
استعفا کرد.محمد سرابی در این استعفانامه، سوءاستفاده ابزاری از پیشکسوتان، 
مربیــان، قهرمانان و نامــداران، دخالت ۲ نفر در همه امورات فدراســیون برای 
منفعت خود و اســتان های خاص، عدم بکارگیری عوامل فنی منتخب ۷ منطقه 
کشوری، رعایت نکردن استانداردها در برگزاری دوره های آموزشی، عدم توانایی 
فدراســیون برای طراحی و ارائه تقویم مســابقات سالیانه، انتصاب بدون ضابطه 
مربیان تیم های ملی، دخالت دبیر فدراســیون در داوری ها، تغییر ۲۰ باره آیین 
نامه فنی در یکسال گذشته حتی هنگام انجام مسابقات را برشمرده و در انتهای 
نامه از حضرت علی)ع( نقل آورده: »تظاهر و ریاکاری، هر چند اندک باشد، شرک 
اســت.« لازم به ذکر است سرابی ۱۱ تیرماه منصوب شد و ۴ آذرماه استعفا داد.

همچنین پیش از این محمد برجی، رئیس کمیته مرشــدان فدراســیون که ۱۵ 
فروردین منصوب شــده بود نیز در تاریخ ۱۳ تیرماه اعتراض و اســتعفا و قطع 

همکاری کرده است.

خواندنی از ورزش ایران

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
طی چند هفته پیش و یک ماه گذشته در ورزش ما، بازار برگزاری انتخابات 
گرم بود و پیامد آن چندین فدراســیون که مدت ها و ماه ها بود با »سرپرست« 
اداره می شــدند و فاقد »ریاســت« بودند، روســای جدید خود را شــناختند و 
همچنین کمیته ملی المپیک نیز با انتخاباتی که دوشــنبه گذشته برگزار شد، 
رئیس  و هیئت  رئیســه و دبیر و کادر اجرایی خود را شــناخت. با این حســاب 
می شود گفت حالا ترکیب و شکل مدیریتی ورزش ایران حداقل برای چهار سال 
آینده مشخص شده و انتظار جامعه ورزش از مسئولانی که اخیرا و طی انتخابات 
ذکر شــده، برگزیده شده و صندلی ریاست را به دست آورده اند و همچنین همه 
مدیران و مسئولان ورزش بیش از هر چیز این است که هم و غم و تمام تلاش و 
سعی شان معطوف و متمرکز به انجام مسئولیت باشد و خدمت و کار کردن برای 
ورزش و جوانان را در راس فعالیت های خود قرار دهند و به نوبه خود، پاسخگویی 

شایسته به مطالبات به حق »مردم« در این حوزه و عرصه باشند.
این عزیزان باید این ســخن گرانبها و ارزشمند و تعیین کننده امیرمومنان 
مولای متقیان علی)ع( را همواره در ذهن خود داشته باشند و حتی آن را با خط 
خوش نوشــته و در تابلویی در دفتر خود همواره پیش روی خود قرار دهند که 
می فرماید »و ان عملک لیس لک بطعمه و لکنه فی عنقه امانه« یعنی: )پســت 
و مقامی که به دســت تو افتاده شــکار و طعمه ای در چنگال تو نیســت، بلکه 
امانتی است که به گردنت سنگینی می کند.( این پست و مقام ها که ما به خاطر 
دستیابی به آن رقابت و گاه بداخلاقی می کنیم و گاه بدتر از آن و خدای ناکرده پا 
روی حق می گذاریم و راست و ناراست را با هم می آمیزیم و... اینها زودگذر است 
و امانتی اســت در دست ما که به وســیله آن هم به وظیفه ای که خود داوطلب 
شــده و پذیرفته ایم عمل کنیم و هم طبق فرمایش انبیاء و اولیا و کتاب مجید، 

تکلیف آخرت ما را مشخص می کند.
 امیدواریم مســئولان محترم و مدیران ورزش در حوزه ها و فدراسیون های 
مختلف از فرصت در اختیار نهایت اســتفاده را ببرند و مسئولیتی را که از طرف 
»مردم« به امانت گرفته اند، با توکل به خداوند کریم، به بهترین وجه انجام دهند. 
ما نیز دعا می کنیم و به عنوان یکی از قدیمی ترین نشریات این مملکت قول همه 
گونه همکاری و همراهی را در جهت انجام مســئولیت و پیشرفت و رشد هرچه 

بیشتر ورزش مستعد ایران، به این عزیزان می دهیم.
 در میان انتخابات برگزار شده که همه هم مهم بود شاید در یک نگاه کلی، 
انتخابات مربوط به کمیته ملی المپیک از اهمیت بیشــتری برخوردار بود. در این 
انتخابات که البته از قبل با حرف و حدیث هایی هم همراه بود و بعضی کارشناسان 
و افــرادی که خود در این کمیته دســت اندرکار و دارای ســابقه فعالیت بودند، 
انتقاداتی نسبت به بعضی مسائل و اتفاقاتی که داشت می افتاد، ابراز می کردند و... 
در این انتخابات که با حضور بســیاری از چهره های شــناخته شده ورزش 
برگزار شد و البته جای بعضی از خبرگان واقعی ورزش خالی بود، در نهایت آقای 
صالحی امیری بدون رقیب با نظر مثبت اکثریت مطلق اعضای مجمع به ریاست 
کمیته ملی المپیک رســید و به صندلی تکیه داد که در چهار سال گذشته در 
اختیار آقای کیومرث هاشــمی بود. البته در این مجمع انتخاباتی تکلیف دیگر 
پست ها و هیئت های فعال هم روشن شد و... که ارزیابی و تحلیل و مقایسه درباره 
اعضای جدید با اعضای دوره و دوره های قبلی این روزها کم و بیش در این و آن 

رسانه منعکس و مطرح می شود. 
مثلا درباره هیئت اجرایی جدید گفته می شــود که حداقل از نظر اســم و 
رسم و وزن تجربی آن، مثل دوره های سابق نیست، یا دبیر کمیته که مجددا در 
پست خود ابقا شد در دوره قبلی- به خاطر مشکلاتی مثل ممنوع الخروجی- اگر 
هم می خواسته نمی توانســته از فعالیت و تحرک لازم برخوردار باشد و انتخاب 
مجدد او جای سؤال و ابهام است. البته ایشان توضیح داده که مشکل اشاره شده 

برطرف شده است و...
در هر حال همان طور که گفته شــد، بالاخره انتخابات برگزار شد و با وجود 
همه حرف و حدیث ها که بخشی از آن طبیعی و اجتناب ناپذیر هم هست تکلیف 
مدیریتی کمیته ملی المپیک و اکثر قریب به اتفاق فدراسیون ها مشخص شد، از 
ایــن به بعد برای همه و به ویژه اهالی ورزش و علاقه مندان آن- که نماد حضور 
مردم در این حوزه هســتند- بیش از اینکه چه کســی انتخاب شد، چه کسی 
انتخاب نشــد، چرا و چگونه زید رای آورد و چــرا و چگونه عمرو رای نیاورد و... 
و این طور حرف ها مهم باشــد، مهم این است که افرادی که صاحب مسئولیت 
شــده اند، به امانتی که در اختیار گرفته اند، خدمــت کنند و طور دیگری با آن 

معامله نکنند. 
این عزیزان بیش از هر چیز منافع ملی و مصالح کلی ورزش را در نظر بگیرند 
و بــا ورزش مثل »غنیمت انتخاباتی« یا )با عرض معذرت( همچون »ارث پدری 
و خانوادگی« رفتار نکنند. بارها، هم ما به قدر فهم و به ســهم خود نوشته ایم و 
هم کارشناسان ورزش گفته اند که ورزش ایران با توجه به داشته های خدادادی 
و طبیعــی، به ویژه از حیث انســانی، از ظرفیت فراوان و اســتعداد بالایی برای 

پیشرفت برخوردار است.
ورزش ما پیشــرفت نکرده، چون بیش از هر چیــز و بدون تعارف، مدیران 
و مســئولان آن، آن طور که باید به دلایل مختلف )یا ناآشــنایی با این حوزه یا 
کم کاری یا بی انگیزگی یا توجه به منافع شــخصی و...( به مســئولیت و وظیفه 
خود عمل نکرده اند، انتظار همیشــه و حالا از مســئولان ورزش این است که به 
مسئولیت خود عمل کنند. ورزش ما نیاز به فضای آرام و محیط سالم کاری دارد، 
امیدواریــم مدیران جدید ورزش با مدیریتی که از راس هرم یعنی وزارت و وزیر 
ورزش اعمال می شود در ایجاد این فضا و محیط کوشا باشند، دست به دست هم 
دهند و برای این مردم عزیز و نجیب و قدرشــناس و برای پیشرفت این ورزش 

مستعد کار و تلاش کنند. 
در این میان وفاق و همکاری دو ســازمان ارشــد ورزش یعنی وزارتخانه و 
کمیته ملی المپیک مهم تر از همه می تواند »الگو«یی برای دیگر دست اندرکاران 
ورزش باشــد. اهالــی ورزش از اختلافات و لجبازی و منیت مســئولان این دو 
سازمان در اکثر دوره ها، خاطرات تلخ فراوانی در ذهن دارند که امیدواریم در دوره 
جدید آن خاطرات و اتفاقات تلخ که حتما مانع بزرگی هم در راه پیشرفت ورزش 
اســت، تکرار نشــود و همان طور که هم رئیس  جدید کمیته ملی المپیک گفته 
است که »برای کمک به سلطانی فر آمده« و هم وزیر محترم از انتخاب صالحی 
امیری با این جمله که »او از چهره های شناخته شده کشور است« استقبال کرده 
است در وادی عمل و اجرا نیز این همکاری و تفاهم که بیش از هر چیز به نفع 
ورزش است اتفاق بیفتد... که نه در ورزش بلکه همه جای این مملکت برای رشد 
و آبادانی و پیشــرفت و تحقق اهداف ملی و انقلابی، بیش از هر چیز به وفاق و 
همکاری و همدلی برادرانه و مســئولانه نیازمند است و ظرفیتش از باب بعضی 
برخوردهــا و تنش ها و لجبازی ها که بیش از هر چیز از آن بوی مشــمئزکننده 

»منیت« و »جناح گرایی« به مشام می رسد، کاملا پر است!

اتحاد و همت 
برای خدمت به ورزش

برنامه دیدارهای مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال

چهارشنبه 4 بهمن 1396
* مهرام ................................................................... پتروشیمی بندر امام )ساعت ۱۶(
* پالایش نفت آبادان .................................................... شهرداری تبریز )ساعت ۱۶(

شنبه 30 دی
هفته 24 لیگ برتر انگلیس

* برایتون...................................................... چلسی )ساعت ۱۶:۰۰- شبکه ورزش(
* منچسترسیتی............................................ نیوکاسل )ساعت ۲۱ - شبکه ورزش(

یکشنبه 1 بهمن
فوتبال بوندس لیگا آلمان

* بایرن مونیخ............................................... وردربرمن )ساعت ۱۸– شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه 4 بهمن 1396

*شمس ................................................................... هاوش گنبد کاووس )ساعت ۱۵(
*پیکان تهران ............................................................. رعد پدافندکاشان)ساعت ۱۵(
*ساری ۲۱ ........................................................................................ سایپا )ساعت ۱۵(
*کاله مازندران .................................................................... بانک سرمایه )ساعت ۱۵(
*شهرداری تبریز ........................................................ شهرداری ارومیه )ساعت ۱۵(
*شهرداری ورامین ............................................................. خاتم اردکان)ساعت ۱۵(

برنامه هفته بیستم لیگ دسته اول فوتبال
یکشنبه اول بهمن 1396

*ماشین سازی تبریز...............................................................................گل گهرسیرجان
*نفت  مسجدسلیمان.........................................................................ایران جوان بوشهر
*برق جدید شیراز.............................................................................شهرداری ماهشهر
*اکسین البرز.......................................................................................... شهرداری تبریز
*مس کرمان............................................................................................... راه آهن تهران
*مس رفسنجان.......................................................................................... فجر سپاسی
*صبای قم.................................................................................................. خونه به خونه
*بادران تهران................................................................................................. ملوان انزلی
*نساجی مازندران................................................................................. آلومینیوم اراک

- تمام دیدارهای فوق رأس ساعت ۱۴ برگزار می شود.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
119126126111542. نفت  مسجدسلیمان

219107230181237. بادران تهران
31910362115633. نساجی مازندران

4198832112932. خونه به خونه
5199551812632. فجر سپاسی

6198831711632. برق جدید شیراز
7197842117429. ملوان انزلی
8198562016429. اکسین البرز

9198382319427. مس کرمان
10196851817126. مس رفسنجان

125-11196761920. گل گهرسیرجان
12196492423122. شهرداری ماهشهر

422-13195771721. آلومینیوم اراک
620-14195591521. شهرداری تبریز

919-15194781221. ماشین سازی تبریز
918-16194691827. ایران جوان بوشهر

1710-171917111229. صبای قم  
224-18190415628. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول - جام آزادگان

سهشنبه 3 بهمن 1396
* استقلال خوزستان.......................................................... ذوب آهن)ساعت ۱۵:۳۰(

پنجشنبه 5 بهمن 1396
* سایپا......................................................................................... پدیده )ساعت ۱۵:۳۰(
* گسترش فولاد................................................................ نفت تهران)ساعت ۱۵:۳۰(
* استقلال تهران.................................................. پارس جنوبی جم )ساعت ۱۵:۳۰(

جمعه 6 بهمن 1396
* مشکی پوشان............................................................. تراکتورسازی)ساعت ۱۴:۳۰(
* سپاهان.................................................................................... فولاد )ساعت ۱۵:۱۵(
* پیکان............................................................................. پرسپولیس )ساعت ۱۵:۳۰(
* صنعت نفت آبادان............................................... سپیدرود رشت )ساعت ۱۷:۱۰(

رئیس کمیته ملی المپیک در تازه ترین صحبت های خود می گوید ریاست کمیته ملی المپیک شغل نیست!
سیدرضا صالحی امیری چند روز قبل توانست ریاست کمیته ملی المپیک را در یک انتخابات تک نفره به دست بیاورد. 
گفته می شــد او که قبل از اینکه قائم مقام شهردار و معاون امور فرهنگی شهرداری تهران بود باید از سمت خود استعفا کند 
تا بتواند به صورت قانونی در ســمت جدید کارش را آغاز کند. اما او حالا با ارسال یادداشتی به خبرگزاری ایسنا مدعی شده 

ریاست کمیته ملی المپیک شغل نیست.
صالحی امیری در یادداشت خود نوشته که ریاست کمیته المپیک در ایران شغل محسوب نمی شود و مانند بیش از ۱۸۰ 
کشــور جهان یک جایگاه سیاســی بوده و هست. او همچنین مدعی شده امثال محلوجی، کلانتری و هاشمی طبا همزمان با 

تصدی وزارتخانه و سازمان، ریاست کمیته المپیک را بر عهده داشتند.
بیان این موارد از سوی صالحی امیری احتمالا به آن دلیل است که وی دوست دارد علاوه بر ریاست بر کمیته ملی المپیک، 
به همکاری اش با شــهرداری تهران ادامه دهد؛ هر چند که پیش از حضور صالحی امیری در انتخابات کمیته ملی المپیک، 

شهردار تهران رسما اعلام کرد که وی از میان شهرداری و کمیته ملی المپیک باید یکی را انتخاب کند.
مهم تر از مباحث فوق، اهمیت کمیته ملی المپیک و نقش پررنگ آن در اتفاقات ورزش ایران است. کمیته ملی المپیک 
ایران حالا تشــکیلات بزرگی اســت که مسئولیت فراوانی در اعزام کاروان های ورزشــی ایران به المپیک، بازی های آسیایی، 
بازی های داخل ســالن، رقابت های آســیایی در رده های پایه و... دارد. با این استدلال ها، قطعا این تشکیلات یک رئیس  تمام 

وقت می خواهد.
 همین حالا که تشکیلات کمیته ملی المپیک مستقل اداره می شود و رئیس تمام وقت هم دارد، برخی کارشناسان اهل 
فن می گویند ورزش از سوی مقامات اجرایی کشور جدی گرفته نمی شود، وای به حال آنکه رئیس جدید کمیته ملی المپیک 
مســتقیم و غیرمستقیم بگوید ریاســت کمیته شغل نباشد و شــرایط به گونه ای پیش رود که بتواند در خلال فعالیت های 

گسترده اش در شهرداری تهران، سری هم به کمیته ملی المپیک بزند!

تاکید رئیس جدید بر افتخاری بودن ریاست کمیته ملی المپیک!

سرمربی جدید تراکتورسازی گفت: از هوادارانمان می خواهیم در این مقطع از تیم محبوبشان حمایت کنند 
چون بیش از هر چیزی به حمایت و آرامش نیاز داریم.

ارطغرول ساغلام سرمربی جدید تیم تراکتورسازی که بامداد دیروز در میان استقبال هواداران وارد تبریز شد، پس از ورود 
به این شــهر ضمن قدردانی از هوادارانی که برای اســتقبال از وی به فرودگاه آمده بودند، اظهار داشت: من در استانبول آوازه 
محبوبیت تراکتورسازی را شنیده بودم و می دانستم که این باشگاه هواداران پرشوری دارد. وی افزود: با این وجود از دیدن این 
استقبال شگفت زده و خوشحال شدم. باید بگویم برای من مایه خوشحالی و افتخار است که می توانم در چنین باشگاه محبوبی 
فعالیت کنم. درعین حال احساس می کنم مسئولیتم دوچندان شده و باید احساس مسئولیت زیادی درباره این هواداران داشته 
باشــیم. ارطغرول ساغلام خاطرنشــان کرد: می دانم که شرایط فعلی تیم به  هیچ وجه مناسب نیست و هواداران از نتایج اخیر 
رضایت ندارند. جایگاه حقیقی ما اینجا نیست و باید در کنار هم برای رسیدن به پله های بالاتر تلاش کنیم و ان شاءالله از این 
مقطع و روزهای ســخت به سلامت عبور کنیم و به طور حتم روزهای خوبی پیش روی خواهیم داشت.سرمربی تراکتورسازی 
تصریــح کرد: از هوادارانمان می خواهم در این مقطع از تیم محبوبشــان حمایت کنند چون بیش از هر چیزی به حمایت و 
آرامش نیاز داریم. من به کار گروهی اعتقاددارم. بر این اساس معتقدم باید همه ما دست در دست هم متحد و منسجم برای 

موفقیت تراکتورسازی تلاش کنیم.
تمایل » ساغلام « برای حضور در نماز جمعه تبریز

ارطغرول ساغلام سرمربی جدید تراکتورسازی دیروز پس از حضور در تبریز در نماز جمعه دیروز این شهر حضور یافت. 
کاظم شهریاری قائم مقام باشگاه تراکتورسازی درباره حضور ارتورول سالام در نماز جمعه دیروز تبریز، اظهار داشت: ساغلام 
مسلمان است و به همین خاطر از بامداد امروز)دیروز( که از هواپیما پیاده شد، تمایل داشت که در نماز جمعه حضور داشته 
باشــد. ما هم از این موضوع اســتقبال کردیم و او را به مصلی تبریز بردیم تا در نماز جمعه شــرکت کند.قائم مقام باشــگاه 
تراکتورسازی با تاکید بر اینکه اینگونه اقدامات باعث افزایش وحدت شیعه و سنی می شود، افزود: استاندار آذربایجان شرقی 
و برخی دیگر از مســئولان شــهری هم در نماز جمعه حضور داشتند خیلی از ساغلام اســتقبال کرده و به سرمربی جدید 

تراکتورسازی خوش آمد گفتند.

سرمربی جدید تراکتورسازی: هواداران شگفت زده ام کردند 

تیم ملی هندبال مردان ایران در اولین دیدار خود در رقابت های قهرمانی آسیا برابر تیم ازبکستان با اقتدار به برتری 
رسید.

هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا در بخش مردان از ۲۸ دی ماه در سوآن کره جنوبی آغاز شده است. تیم ایران در 
گروه اول دور مقدماتی با تیم های ازبکستان و ژاپن هم گروه است. ملی پوشان ایران در اولین مسابقه خود در این رقابت ها، صبح جمعه 
۲۹ دی ماه به وقت ایران، به مصاف تیم ازبکســتان رفتند. در این دیدار شــاگردان »بوروت ماجک« نیمه اول را با نتیجه  ۱۹ بر ۱۲ بر 
رقیب خود پیروز شدند. در پایان تیم ایران با نتیجه ۳۷ بر ۱۸ تیم ملی ازبکستان را از پیش رو برداشت. در پایان این بازی جلال کیانی 
از ایران بهترین بازیکن مسابقه معرفی شد. امروز در ادامه این رقابت ها تیم ایران باید به مصاف ژاپن برود. تیم ملی هندبال ژاپن پیش 
از این تیم ازبکستان را با نتیجه ۳۸ بر ۲۷ شکست داده بود. هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ دی ماه در 
سوآن کره جنوبی برگزار می شود. سه تیم اول این رقابت ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۱۹ را بدست خواهند آورد.

پیروزی تیم ملی هندبال برابر ازبکستان و تقابل امروز با ژاپن

و  مردان  ملــی  تیم های 
زنان ایــران یک هفته پیش 
از آغاز رقابت های کاراته وان 

پاریس عازم فرانسه شد.
رقابت های  مرحله  نخستین 
کاراته ســال ۲۰۱۸ با مسابقات 
کاراته وان پاریس آغاز می شود و 
ملی پوشــان کاراته مردان و زنان 
ایران یک هفته زودتر در فرانسه 
حاضــر می شــوند تــا در کمپ 

تمرینی حضور داشته باشند.
رقابت های کاراته وان پاریس 
۶ تــا ۸ بهمن با حضــور ۷۵۶ 
کاراتــه کا از ۸۱ کشــور برگزار 
خواهد شد. این نخستین مسابقه 

سال ۲۰۱۸ است و ملی پوشان در تلاش هستند تا امتیازات لازم را در راه کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ جمع آوری کنند.
تیم ملی زنان با ترکیب ســارا بهمنیار، نسرین دوستی، زهره برزگر، طراوت خاکسار، فاطمه چالاکی، رزیتا علیپور، مبینا 

کاویانی، محدثه آقایی و حمیده عباسعلی و با هدایت لیلا بهرامی عازم شد.
در بخش مردان نیز مجید حســن نیا، امیر مهدی زاده، سعید احمدی، هامون درفشی پور، سعید علیپور، بهمن عسگری، 
مهدی خدابخشی، ذبیح الله پورشیب عازم فرانسه شدند و سجاد گنج زاده نیز از مسابقات کرواسی به تیم ملحق می شود. مهدی 

قراری زاده، علی اصغر آسیابری، صالح اباذری و امیررضا میرزایی نیز برای مسابقات به تیم ملحق خواهند شد.

حضور تیم ملی کاراته در فرانسه

شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در نظر دارد انجام خدمات مهندســی »مطالعات تعیین حد بستر و حریم، 
شناســائی پتانسیل رسوبی و ســاماندهی مرحله اول در بازه هایی از رودخانه گلاز، گدار و سایر سرشاخه های مهم آن« را با 
بــرآورد اولیه تقریبی 4 میلیارد ریال )چهار میلیارد ریال( و از طریق روش قیمت و کیفیت ) QCBS( به اســتناد آیین نامه 
خرید خدمات مشــاوره به شماره 193542/ت42986هـ مورخ 1388/10/1 به شرکت های مشاور دارای پایه سه)3( و بالاتر 
تخصص مهندسی رودخانه و سواحل که دارای سابقه کار قبلی مرتبط می باشند واگذار نماید. لذا شرکت های واجد شرایط و 
دارای ظرفیت آزاد ریالی و کاری، می توانند در صورت تمایل با مراجعه به ســایت شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی به 

آدرس www.agrw.ir نسبت به دریافت فایل اسناد مناقصه به صورت PDF اقدام نمایند.
- قیمت فروش اســناد مناقصه: 1/500/000 ریال است که متقاضیان می توانند با پرداخت از طریق درگاه بانک ملی 

در سایت مذکور فایل مربوطه را دانلود نمایند.
مهلت دانلود و دریافت اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت 24 روز سه شنبه مورخ 1396/11/8 

آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1396/11/16 
محل تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: ارومیه- انتهای بلوار شهید باهنر- شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی- دبیرخانه 

مدیریت حراست
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 31987395-044 تماس حاصل نمایند.

شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران
شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

برگ ســبز و برگ کمپانی خودروی کامیون باری چوبی بنز 
مدل 1971 به شــماره موتور 96210012188 شماره شاسی 
10707631 و شــماره انتظامــی 277ع27- ایران86 به نام 
محمدحسین رحیمی فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

ابلاغ اجرائیه
خواهان نســرین نیکخواه دادخواستی به طرفیت خوانده جلیل حسنی 
به خواســته مطالبه نفقه تقدیم شعبه 26 شورای حل اختلاف مجتمع 
شــماره 5 خانواده به آدرس: اهواز واقع در امانیه خیابان عارف روبروی 
اداره مشــترکین شرکت گاز نموده و به کلاســه 950234/26/96 ح 
ثبت و ابلاغ اجرائیه تعیین گردیده اســت و بــه علت مجهول المکان 
بــودن خوانده و درخواســت خواهان به تجویز مــاده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی و دستور قاضی شورا مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به شــورای حل اختلاف فوق الذکر مراجعه و ضمن اعلام نشــانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه ۲۶
شورای حل اختلاف مجتمع شماره 5 خانواده اهواز

به تاریخ 96/10/19 در وقت فوق العاده جلسه شورای حل اختلاف شهر عسلویه به تصدی امضاءکنندگان 
ذیل تشــکیل است پرونده کلاسه 96/1356 تحت نظر، شــورا پس از بررسی جمیع اوراق و محتویات 

پرونده ختم رسیدگی اعلام و با استعانت به خداوند منان مبادرت به صدور رأی بشرح ذیل می نماید.
رأی شورا

درخصوص دادخواســت خواهــان آقای ابراهیم انصــاری فرزند ترجمان به طرفیــت خوانده آقای 
ســیدعلیرضا شــاه کرمی فرزند ســیدمحمدعلی به آدرس مجهول المــکان دائر بــر مطالبه مبلغ 
101880000 ریال بابت خسارت، خلافی و کارکرد یک دستگاه خودرو سواری سمند استیجاری به 
انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده، شورا 
با بررسی و امعان در پرونده و کپی تاییدیه خوانده و خلافی خودرو، ارائه شده توسط خواهان  و دعوت 
از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه آدرســی از خوانده ندارد علی هذا شورا از طریق 
جراید کثیرالانتشــار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز خوانده در محضر شورا حاضر 
نگردیده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل نشده علی هذا شورا دعوی خواهان را محمول بر صحت 
دانســته و به استناد ماده 9 شــوراهای حل اختلاف و مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی و 
مــاده 313 قانون تجارت حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 101880000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 2547000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
تا زمان اجرای حکم و کلیه خســارات دادرسی از باب تسبیب در حق خواهان صادر و اعلام می دارد 
رای صــادره غیابــی بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شــورای حل 
اختلاف و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف عسلویه

برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر

2 تکواندوکار ســبک وزن تیم ملی کشورمان امروز در هفته چهارم از 
نخستین دوره رقابت های گرند اسلم به دیدار رقبای خود می روند.

در ادامــه این رقابتهــا که به میزبانی چین در شــهر »ووشــی« جریان دارد، 
امروزتکوانــدوکاران اوزان ۵۸ کیلوگــرم مردان و ۵۷ کیلوگرم زنان به روی »شــی 
هاپ چانگ« می روند که از تیم ایران فرزان عاشــورزاده و ابراهیم صفری به مصاف 
رقبای خود می روند. عاشــورزاده در اولین دیــدار »رویدانگ وو« از چین را پیش رو 
دارد و ســپس به مصاف »کارلوس ناوارو« مکزیکی می رود. دیدار دوم می تواند برای 
عاشــورزاده یک دیدار انتقامی باشــد. این مکزیکی در رقابت های گرندپری مراکش 
نماینده کشورمان را شکست داده بود. ابراهیم صفری دیگر نماینده کشورمان در این 
وزن در اولیــن دیدار به مصاف »جک وولــی« از ایرلند می رود و در صورت برتری با 
»تای هون کیم« کره ای پیکار می کند.تیم ملی ایران در هفته سوم این رقابتها توسط 
ســجاد مردانی موفق به کسب یک نشان برنز شــد. پوراسماعیل، کیانی، حسینی و 

یعقوبی هم توفیقی در کسب مدال نداشتند.

آغاز رقابت ۲ تکواندوکار ایران 
در مسابقات گرند اسلم 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
12013613282445. پرسپولیس

22089326161033. پارس جنوبی جم
3198922216633. فولاد

4208842822632. ذوب آهن
431-5208752226. سایپا

6207851910929. استقلال
7197751814428. پیکان

428-8208481923. گسترش فولاد
425-9207492125. صنعت نفت آبادان

10207852722523. پدیده مشهد
521-11205691924. تراکتورسازی

320-12204882124. سپاهان
920-132055101726. نفت تهران

619-142054111925. سپیدرود رشت
1618-152046101531. استقلال خوزستان

1313-162027111326. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیم
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

11621848. بانک سرمایه

21441837. شهرداری تبریز

31351839. سایپا تهران

41261835. پیکان تهران

51071731. کاله مازندران

61081830. شهرداری ورامین

7991825. خاتم اردکان

86121817. هاوش گنبد

96121814. شمس

105131818. شهرداری ارومیه

114131713. ساری 21

12216188. رعد پدافندکاشان

با حذف 2 جودوکار دیگر کشورمان از جدول رقابت های گرندپری تونس، پرونده ایران در روز نخست این مسابقات 
با 2 پیروزی و 3 شکست بسته شد.

در ادامه روز نخست از نخستین دوره جودو گرندپری سال ۲۰۱۸ که از صبح دیروز با حضور ۳۳۵ جودوکار از ۴۶ کشور در تونس 
آغاز شده، دو جودوکار ایران در وزن ۶۶- کیلوگرم با شکست برابر رقبای خود از دور مسابقات خارج شدند. علیرضا خجسته بعد از یک 
دور استراحت، »ون گانسیبک« از بلژیک را شکست داد و سپس برابر »پتریکوف« از جمهوری چک بازنده شد و از دور رقابتها کنار 
رفت.داور این دیدار به دلیل خطای خجســته، وی را بازنده اعلام کرد.قاسم نوری زاده دیگر جودوکار کشورمان در این وزن نیز دور 
اول استراحت داشت و سپس »سندل سینان« از ترکیه را از پیش رو برداشت. وی در دومین مبارزه خود نتیجه را به »ون هارتن« 
از هلند واگذار کرد و حذف شد. تیم کشورمان دیروز سه نماینده داشت که پیش از دو نماینده وزن ۶۶- کیلوگرم، علی قلی پور در 

وزن ۶۰- کیلوگرم همان دور نخست مقابل  »یواخین گومز« از اسپانیا بازنده شد و از دور رقابتها کنار رفت. 
امروز)شنبه( در روز دوم این مسابقات جودوکاران دو وزن ۷۳- کیلوگرم و ۸۱- کیلوگرم به روی تاتامی می روند. محمد محمدی 
بریمانلو در وزن ۷۳- کیلوگرم دور نخســت به مصاف»نواس« از برزیل می رود و در صورت برتری به دیدار برنده مبارزه اســلوونی و 
سوئیس می رود. سعید ملایی که با رنکینگ دو دنیا، سید یک این وزن ۸۱- کیلوگرم می باشد و دور نخست استراحت دارد و سپس 

به مصاف برنده دیدار ترکیه و قزاقستان به میدان خواهد رفت.این دوره از مسابقات عصر یکشنبه اول بهمن ماه به پایان می رسد.

تساوی 4 تیم مدعی در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبالحذف 3 جودوکار ایران در مسابقات گرندپری تونس
با نتایجی که  در ســه دیدار از مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال رقم خورد 4 تیم نفت آبادان ، شهرداری 

تبریز، مهرام تهران و پتروشیمی بندرامام  از نظر تعداد برد، مساوی شدند.
مرحله نیمه نهایی مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور روز پنجشنبه گذشته با برگزاری دو دیدار پیگیری شد. در 
چارچوب این مرحله از مسابقات دو تیم شهرداری تبریز و نفت آبادان به مصاف هم رفتند که طی آن تیم نفت آبادان با نتیجه ۷۵ 
بر ۶۹ مقابل حریف میزبان خود به برتری دست یافت. شاگردان مهران حاتمی در تیم شهرداری تبریز در حالی نتیجه این دیدار 
را واگذار کردند که در اولین دیدار صاحب برتری شده بودند.دیدار اول دو تیم شهرداری تبریز و نفت آبادان از مرحله نیمه نهایی 

لیگ بسکتبال چهارشنبه شب برگزار شد که طی آن تبریزی ها با نتیجه ۸۱ بر ۷۵ صاحب برتری شده بودند.
پتروشیمی بندر امام و مهرام تهران برگزارکننده دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال بودند. دیدار نخست این دو 
تیم روز پنج شنبه هفته گذشته برگزار شد که طی آن پتروشیمی با نتیجه ۹۲ بر ۷۵ به برتری دست یافت. دومین دیدار این دو 
تیم دیروز )جمعه( برگزار شد که مهرام توانست با نتیجه ۸۳ بر ۷۷ به برتری برسد و رقابتش با مدافع عنوان قهرمانی را یک بر یک 

کند. با این نتیجه دو تیم دو مسابقه در تهران خواهند داشت و تلاششان برای رسیدن به فینال را ادامه می دهند.
 این مرحله از رقابت ها به صورت ســه از پنج برگزار می شــود و دیدارهای بعدی مرحله نیمه نهایی چهارم و پنجم بهمن 

برگزار می شود.


